МБДОУ г. Мурманска № 108

Приказ

от13.01.2016 №2

Об утверждении локальных нормативных актов.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Устава МБДОУ г. Мурманска № 108

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные нормативные акты:

1.1. Положение о педагогическом совете МБДОУ г. Мурманска № 108

1.2. Положение о попечительском совете МБДОУ г. Мурманска № 108

1.3. Положение об общем собрании трудового коллектива МБДОУ г.

Мурманска № 108.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.И. Лебедева